PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS AUSENTES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

ERNESTO VALIM BOEIRA, Prefeito Municipal de São José dos Ausentes, no uso de suas

atribuições legais, através da Secretaria Municipal de Administração, nos termos do

Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 001/2022, TORNA PÚBLICO o presente Edital

para divulgar o que segue:

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL de análise de currículos dos candidatos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado n° 001/2022, conforme relação abaixo, por ordem de

Classificação:

CARGO: OFICINEIRO DE ARTESANATO – LOCALIDADES DO CAMPO NOVO, FAXINAL

PRETO, SILVEIRA, VÁRZEA.

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º EDIONÉIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 20 PONTOS

CARGO: OFICINEIRO DE ARTESANATO – SEDE.

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º GLEICE BARBOSA JACOBY 46 PONTOS

2º DÉBORA ALBUQUERQUE VALIM 18 PONTOS

3º ADRIANA MACIEL 0 PONTOS

 São José dos Ausentes/RS, 25 de março de 2022.

ERNESTO VALIM BOEIRA

PREFEITO MUNICIPAL